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Menighetsrådet 

2023 har vært et godt arbeidsår for Stathelle menighet, og vi kan se tilbake på stor og variert 

aktivitet i kirken.  Året åpnet med gudstjeneste på nyttårsdagen, fortsatte med juletrefest og 

siden har det gått slag i slag med gudstjenester og aktiviteter for store og små, slik som for 4.-

klassinger på Etter skoletid, Kirkeforum for menn, Tekstsamtaler, Cafe Debora Due, 

Kveldsbønn og menighetsrådsmøter – bare for å nevne noe. Kjøkkenet brukes flittig. 

Hovedsamlingen er likevel gudstjenesten på søndager.   

Året bar preg av at Bamble kirke fremdeles var stengt på grunn av restaurering, og langt flere 

gravferder og dåp enn vanlig ble lagt til Stathelle kirke.  Det var mye arbeid i forbindelse med 

kirkevalget i september, og nytt menighetsråd var i sving fra november.  Vi har en stabil og 

god stab som har hatt godt samarbeid med menighetsrådet. 

Stathelle menighetsråd januar – oktober 2023 

Anne Karine Eriksen                                       leder og leder av Bamble kirkelige fellesråd 

Marit Fadum Storaker                                    nestleder 

Ragnhild Johanne Kristoffersen                    sekretær og repr. Bamble kirkelige fellesråd 

Tove Stiansen Hvalvik                                     medlem 

Anne Marit Dalene                                         medlem 

Thorunn Løkenberg Bjørnø                           medlem 

Allan Hjort                                                        sokneprest 

Anton Birger Stensholdt                                varamedlem 

Audun Skår                                                      varamedlem 

Jeffrey Thomas Lyons                                     varamedlem 

Roger Thorstensen                                         varamedlem 

 

Kasserer: Mette Roland 

Arbeidsutvalg: Leder, nestleder, sekretær og sokneprest 

 

 
 

Fra venstre: Allan Hjort, Tove Stiansen Hvalvik, Thorunn Løkenberg Bjørnø, Anton Birger Stensholdt, 

Audun Skår, Anne Marit Dalene, Ragnhild Kristoffersen og Anne Karine Eriksen. 

Marit Fadum Storaker tok bildet. 
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Stathelle menighetsråd november – desember 2023 

Marit Fadum Storaker                                    leder 

Ragnhild Johanne Kristoffersen                    nestleder 

Rolf Heimdal                                                    sekretær og repr.  Bamble kirkelige fellesråd 

Mette Roland                                                   kasserer og repr. Bamble kirkelige fellesråd 

Elin Haugland Møller                                      medlem 

Svein Anders Kvellestad                                 medlem 

Allan Hjort                                                        sokneprest 

 

Elisabeth Heimdal                                           varamedlem 

Anne Karine Eriksen                                        varamedlem 

Anton Birger Stensholdt                                 varamedlem 

Judith Finkenhagen Arntzen                          varamedlem 

 

Arbeidsutvalg: Leder, nestleder og sokneprest 

 

Stathelle menighetsråd har hatt 11 møter.  I februar var alle menighetsrådene i kommunen 

samlet til et felles møte. I oktober var det overgangsmøte med det gamle og det nye 

menighetsrådet. Menighetsrådet har behandlet 116 saker i løpet av året.  De fleste av sakene 

handlet om planlegging, oppfølging og evaluering av arrangementer og gudstjenester. Det 

har vært en revidering av lokal grunnordning for gudstjenesten, slik at ordningen for Bamble, 

Herre og Stathelle skal være lik.  På hvert møte gir kassereren en oversikt over økonomisk 

status. Nytt av året var kirketaco på onsdager og menighetstur med Dikkon i juni med 

omvisning i indre skjærgård og strandhogg på Sandøya.   

 

 

Gudstjenester  

Det ble avholdt 53 gudstjenester i soknet hvorav to var på institusjon og en i forbindelse med 

menighetstur til Sandøya 11. juni. Vårens og sommerens gudstjenester var preget av mange 

dåp, og i løpet av året ble det gjennomført 11 gudstjenester med dåp, hvor fire gudstjenester 

var kombinert med nattverd.  

 

Konfirmantene ble presentert i gudstjenesten 5.januar, og konfirmasjonsgudstjenestene var 

2. og 3. september, hvorav to på lørdagen og en på søndagen. 26.mars ble det holdt 

fasteaksjonsgudstjeneste hvor konfirmantene deltok. 

 

I påsken var det tre gudstjenester: kveldsgudstjeneste på skjærtorsdag, 

langfredagsgudstjeneste og høytidsgudstjeneste på påskedag. 

 

Allehelgensgudstjenesten ble gjennomført med lystenning og opplesning av navnene på alle 

som det har blitt gravlagt fra Stathelle kirke siste året.  
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Første søndag i advent var det lysmesse.  Før gudstjenesten ble juletreet tent på Taules plass, 

etterfulgt av fakkeltog opp til kirken. Speiderne deltok med ansvar for tenning av juletreet og 

fakler, foruten å delta i kirken med sang av speiderbønnen. Stathelle skolemusikkorps deltok 

begge steder, men spilte ikke under lystenning av juletreet på grunn av kulde. I tillegg deltok 

nok en gang L-I-M (Lys I Mørket) med julespill som en viktig del av gudstjenesten. 

 

Fire gudstjenester var knyttet til trosopplæringstiltak, hvor en av gudstjenestene ble holdt i 

forbindelse med Tårnagenthelg (Herre kirke). I oktober ble det avholdt gudstjeneste i 

forbindelse med utdeling av 4- 5- og 6-årsboka. Lysvåken ble arrangert to ganger pga. 

utsettelse fra fjoråret. I forbindelse med Lysvåken ble det derfor en gudstjeneste i januar og 

en gudstjeneste i november.  I tillegg til de nevnte gudstjenestene rettet mot barn hadde vi 

karnevalgudstjeneste i mars. Flere av gudstjenestene med dåp ble også gjennomført med 

familiegudstjenestepreg. 

 

Av andre spesielle gudstjenester kan nevnes Taizé-gudstjeneste i februar, HEL-gudstjeneste i 

mai og misjonsgudstjeneste i desember med fornyelse av menighetens misjonsprosjekt.  

 

Etter de fleste gudstjenester var det kirkekaffe. 

 

Arrangementer og spesielle gudstjenester 

5. januar                   Juletrefest 

28.- 29- januar         Lysvåken (utsatt fra 2022) 

5. februar                 Presentasjon av konfirmantene 

12. februar               Taizégudstjeneste 

12. mars                    Familiegudstjeneste og årsmøte 

30. mars                    Påskelunsj på Brotorvet 

6. april                       Kveldsmat på Skjærtorsdag 

7. mai                        HEL-gudstjeneste 

11. juni                      Menighetstur med Dikkon til Sandøya 

27. august                 Gudstjeneste med Menn i alle dager 

2. – 3. september    Tre konfirmasjonsgudstjenester 

30. september          Noas ark – kirketeater for barn 

8. oktober                 Familiegudstjeneste med utdeling av bøker til 4 – 5- og 6-åringer 

24. oktober               Konsert til inntekt for Kirkens nødhjelp – diakonien var arrangør 

5. november             Allehelgensgudstjeneste 

16. november           Damekveld – Kirkens nødhjelp og diakonien 

3. desember             Lysmesse med Stathelle skolekorps, L-I-M og speideren 

25.- 26. november   Lysvåken  

7. desember             Brass og pølser 
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Konserter arrangert av andre: 

30. november: Julekonsert med Con Vocale 

15. desember: Julekonsert med Camilla Amundsen 

17. desember: Julekonsert med Andante 

 

Kirkelig statistikk 

Det blir utarbeidet en omfattende kirkelig statistikk for hvert år, gudstjenester og all annen 

aktivitet rapporteres.  Her er noen nøkkeltall, (tall i parentes er fra 2022): Det ble holdt 53 

(46) gudstjenester i 2023 med totalt 3236 (2966) deltakere.  I 22 (24) av gudstjenestene ble 

det feiret nattverd med til sammen 680 (662) nattverdgjester, det vil si to færre 

nattverdgudstjenester, men 18 flere som gikk til nattverd.  Det var 11 (15) gudstjenester med 

dåp. På julaften var 141 (84) til stede, en gledelig økning fra året før. Så ble det holdt 42 (56) 

gravferder med til sammen 4269 til stede, det vil si at til sammen kom det flere i gravferder i 

løpet av året enn det kom på gudstjenester. Antall gravferder er fortsatt høyere enn i et 

normalår fordi Bamble kirke er stengt.  28 (28) ungdommer ble konfirmert, og ett brudepar 

ble viet.  Det er holdt 11 (9) andakter på Stathelle bofellesskap. 

 

Økonomi 

Årsregnskapet er gjennomgått og godkjent av menighetsrådet i møte 05.03.24, se vedlegg.  

Regnskapet er gjort opp med et samlet resultat på kr 0,- både for menighetsrådet og for våre 

andre ansvarsområder (Diakonituvalget, Givertjenesten og Deborah Due). Før fondsføring og 

avsetninger, og ekskludert kortsiktig gjeld, hadde menighetsrådet et lite mindreforbruk (dvs. 

overskudd). Det samme gjelder de øvrige ansvarsområdene.  Menighetsrådets utgifter var på 

ca. 200.000 (eksklusive kollekt til eksterne), og inntektene var i samme størrelsesorden. 

 

I kollekt ble det samlet inn kr 126 688 (kr 105 100), derav kr 22 269 til menighetens egen 

aktivitet.  I tillegg ble det samlet inn kr 60 624 til Kirkens nødhjelp i forbindelse med 

fasteaksjonen, KN-konsert og damekveld, de to sistnevnte sto for drøyt 20.000.   

Vi har i år hatt investeringer til lys- og lydutstyr i kirkerommet, og det er kjøpt inn en trådløs 

støvsuger.  I tillegg har utstyr og forbruksmateriell til trosopplæringen blitt oppgradert, lys er 

montert i glassvinduet i gavlen på kirken, og det er kommet mer utstyr på kjøkkenet.  Til 

sammen har disse utgiftene ført til at vi kom over grensen for moms-refusjon. Det innebærer 

at vi får tilbake kr 23 062 i moms-refusjon.   

 

Det har vært en god økning av gaver gitt med Vipps. Gaver gitt til Den norske kirke gir rett til 

skattefradrag. Brukes Vipps kan det ordnes med innberetning av dette. Gi beskjed til kasserer, 

så blir det ordnet. 
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Givertjenesten til barne- og ungdomsarbeid Bamble, Herre og Stathelle. 

Regnskapet for givertjenesten ligger vedlagt, (del av vedlegg 1). Inntektene er på 

kr 129 650, ca. kr 30 000 lavere enn i 2022.  Kostnadene beløper seg til ca. kr 109 000. 

Bankbeholdningen ved årets slutt er ca. kr 390 000.   Givertjenesten lønner nå kun 20% 

trosopplærerstilling. Målet er at givertjenesten skal dekke en større andel, slik at det tæres 

noe mindre på trosopplæringsmidlene. Stillingsprosenten på trosopplæringsmidlene er satt 

til 80% under forutsetning av garanti for underskudd fra menighetsrådene. 

Vi har ikke tilstrekkelige inntekter. Egenkapitalen er fortsatt god, men med økt aktivitet og et 

ønske om trygg budsjettering av trosopplæringsmidlene, trenger vi flere givere og større 

inntekter. I 2023 var det i alt 50 givere, samme antall som det har vært noen år nå. Giverne 

fordeler seg slik: Herre 3, Bamble 23 og Stathelle 24.  

 

Praktiske ting i kirken 

På grunn av brannsikkerhet er antall sitteplasser i kirken redusert fra 260 til 230, det vil si 146 

i kirkerommet, 64 i menighetssalen og 20 på galleriet. Nytt gjerde rundt kirkegården er 

påbegynt.  Det blir nytt design på stolpene ved inngangen til kirkegården. 

 
Menighetens misjonsprosjekt  

17. desember 2023 undertegnet Stathelle menighets en ny 4-årig misjonsavtale med NMS 

med fokusland Thailand. Det medfører at vi har ofringer til prosjektet to ganger i året, at vi 

deler informasjon om det som skjer og tar med misjonsprosjektet i forbønnen. 

 

Skole-kirkesamarbeid 

Vi har et godt samarbeid med skolene. I mai var det Safari på kirkestedet i Bamble for alle 7. 

klassene i Bamble kommune. Torsdag 25. mai hadde 7. klassene fra Stathelle barneskole sin 

dag. Fordi det ikke var mulig å komme inn i Bamble kirke, ble det gode alternative løsninger.  

I begynnelsen av desember var det julevandringer i kirken for 1. klasse og barnehager.  

10 grupper med barn sammen med lærere og assistenter lærte om juleevangeliet gjennom 

dramatisering og fortelling.  Både til påske og jul var alle trinnene på Bamble ungdomsskole 

til gudstjenester.  Gudstjenestene var lagt opp med dramatisering av bibelfortellingene, noe 

som fanget oppmerksomheten hos elevene.  Det var ingen gudstjeneste for Stathelle 

barneskole i 2023. 

Skole-kirkesamarbeidet krever stor og meningsfull innsats fra mange ansatte og frivillige. 

 

Kirketaco 

Stathelle menighet har siden mars invitert til kirketaco en onsdag i måneden.  Etter en 

prøvende start har det landet på første onsdag i måneden.  Stadig flere unge, gamle og 

familier har møttes til taco, prat, konkurranser og bibelfortelling. Sokneprest Allan Hjort har 

ansvar for programmet, og kjøkkengjengen med Ragnhild Kristoffersen i spissen har sørget 

for maten. På det meste var det 50 store og små til kirketaco. Når det passer inviteres 

utvalgte årskull med familie til trosopplæringstiltak i forbindelse med tacomiddagen. 
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Trosopplæring og annet barne- og ungdomsarbeid   

Mange trosopplæringstiltak er felles for Bamble, Herre og Stathelle, og noen ganger er 

Langesund også med.  Det vil si at invitasjoner går ut til alle barn i den aktuelle 

aldersgruppen i alle soknene, men tiltaket gjennomføres på ett av stedene. Trosopplærer 

Natalia Boiten sørger for invitasjoner og program, og hun har hjelp av andre ansatte og 

frivillige til gjennomføring.  I 2023 var det Tårnagenter i Herre kirke, Lysvåken i Stathelle kirke 

påskeverksted i Bamble menighetshus og kirketeater Noas ark i Stathelle kirke.  

 

Etter skoletid er et ukentlig og populært tilbud til elever i 4. klasse. Hver torsdag samles barn 

til god mat, lek, aktiviteter og bibelfortelling.  Natalia Boiten står for programmet og mange 

frivillige hjelper til og legger til rette.  

Også i år øvde barn fra 5. og 6. klasse på julespill som ble fremført på lysmessen 1. søndag i 

advent.  Prosjektet kalles L-I-M (Lys i mørket) og er en videreføring av Etter skoletid. De 

møttes annenhver uke i oktober og november. 

 

I begynnelsen av året ble det sendt ut en hilsen til alle dåpsfamilier ett år etter dåpen.  

I mars var det Oi! Se dåpen! Samling for 2- og 3-åringer med familie til tacomiddag og 

forestilling. Natalia fremførte forestillingen som ved hjelp av musikk, lyder og symbolske 

rekvisitter som trollbandt både små og store. I oktober ble 4-, 5- og 6-åringene invitert til 

kirketaco med sjørøverfest og familiegudstjeneste påfølgende søndag med utdeling av bøker.    

 

Ungdomsklubben Credo i Bamble menighetshus er åpen for alle fra 8. klasse og oppover, og 

en del ungdommer fra Stathelle benytter seg av tilbudet. 

 

Konfirmanter  

Konfirmantene har hatt samlinger på torsdag to ganger i måneden fra januar til juni med 

kapellan Ole Martin Sandland og sokneprest Allan Hjort. I 2023 var det 28 konfirmanter på 

Stathelle. Det har vært to fellessamlinger, Kirkens nødhjelp med fasteaksjonen og en med 

fokus på sorg og begravelse ved diakon Reidun Fadum Hvale og Kiøsterud begravelsesbyrå.  I 

starten av skolens sommerferie i juni var det konfirmantleir på Fjordglimt, og tre 

konfirmasjonsgudstjenester ble holdt i begynnelsen av september. 

 

RAPPORTER FRA UTVALG  

Utvalgene har sendt inn egne rapporter til årsmeldingen. 

 

• Trosopplæringsutvalget        

Trosopplæringsutvalg (TOP) for Stathelle, Bamble og Herre menigheter har representanter 

fra de to menighetsrådene. Utvalget er en ressursgruppe for trosopplæreren og bistår med 

planlegging og gjennomføring av trosopplæringstiltak i menighetene. Utvalget hadde tre 

møter i 2023.  
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• Diakoniutvalget  

Visjon: Diakoniutvalget har hele Bamble som sitt virkeområde. Vi ønsker å respektere ethvert 

menneske. Anerkjenne deres verdi og bidra til at de blir sett og får hjelp med livets små og 

store problemer. Det gjelder for mennesker i alle aldre uavhengig av tro, livssyn og 

kulturbakgrunn. Hovedvekten på arbeidet skal legges på marginaliserte grupper som kan ha 

rusproblemer, fattige, psykisk og fysisk syke ellers mennesker i sårbare situasjoner. 

Samarbeid med andre: Bamble kommune: Andakter med gudstjenester på fem institusjoner 

jevnlig. Samarbeidsmøter som kommunen inviterer til.  

Skole-kirkesamarbeid med kirkesafari og julevandring i kirkene og for Nustad gård. 

Fokus på sorgarbeid sammen med de andre kirkene i soknet.  

Aktiviteter: Vedgruppe hvor ansatte og frivillige kløyver ved for å kunne gi til mennesker som 

trenger det ved.  

Fester: Damefest med fokus på Kirkens nødhjelp. 

Konsert: Fokus på Kirkens nødhjelp. 

Påskelunch på Brotorvet.  

Nestekjærlighet: Diakonien følger opp enkeltpersoner.  

Sokneprest og soknediakon tilbyr sjelesorg og soknebud. En del besøk har blitt utført 

sammen med frivillige.  

Inkluderende fellesskap: SIMEN (sammen i menigheten) er et tilbud til mennesker med 

utviklingshemming. De har treffkvelder annenhver onsdag, fester, konserter og HEL-

gudstjeneste. SIMEN har sitt eget misjonsprosjekt. 

Kamp for rettferdighet: Dette er et samarbeid med Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene 

sammen med ansatte og frivillige gjør en innsats i fasteaksjonen. I forbindelse med 

samarbeidet vi har med Kirkens nødhjelp var Ragnhild Kristoffersen og Reidun Fadum Hvale 

på reise til Malawi for å se på prosjektene til Kirkens nødhjelp. 

Ønsker du å lese hele årsmeldingen se: https://www.bamble.kirken.no/Diakoni 

 

• Gudstjenesteutvalget 

Gudstjenesteutvalget er med på å utarbeide de halvårlige gudstjenesteplanene og kommer 

med innspill til enkelte gudstjenester. Vi jobber for at det skal være en god og varm 

atmosfære i kirken og har fokus på at folk skal føle seg inkludert og velkommen til kirken vår. 

Fra høsten 2023 valgte vi å samordne den liturgiske musikken med Bamble og Herre 

sokn. Utvalget hadde to møter i 2023. 

 

RAPPORTER FRA GRUPPER 

Gruppene har sendt inn egne rapporter til årsmeldingen. 

 

• Cafe Deborah due 

Styret har bestått av Anne-Lise Nygård, Irene Iversen (kasserer og innkjøpsansvarlig) og Unni 

Haugland Bamle.  Vi har hatt 6 hattetreff og ett styremøte dette året. Det ble lite inntekter i 

koronatida. Det ble ikke noen fellestur i sommer. Vi har fått fin sang og musikk av Inge 

https://www.bamble.kirken.no/Diakoni
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Bjørnø, Kirsten H. Eliassen, Finn Arild Arntzen, Anne Nordstoga og Marit Rike. 

Andaktsholdere i 2023 har vært: Ragnhild Skare som fortalte og viste bilder fra Dubai. Besøk 

av Anne Berit Holte Langmyr. Ruth-Hedvig Hasselgård gav oss en gripende fortelling fra Kina 

og Taiwan, hvor hennes foreldre var misjonærer. Elisabeth Finsås har lest dikt. Åsne Søreid 

Fjeld fra Kilebygda fortalte om menighetens arbeide i Mustamâe i Estland. Egil Svartdal har  

«besøkt oss» gjennom video på storskjerm. 

Da Kari Bjørholt Nilsen døde, markerte vi det på hattetreffet. 

Anne Karine Eriksen har gitt oss god hjelp med lyd og projektor. Anne Hele Skår har stått for 

loddtrekningene. 

 

• Kirkeforum for menn 

Dette året har vi hatt 8 møter. Frammøtet har også vært bra med et snitt på 13 frammøtte. 

Det betyr at vi nesten er på det nivået vi var før pandemien. Fortsatt har vi møtene våre i 

menighetssalen den 2. onsdagen i måneden kl. 11. Noen ganger har vi måttet legge møtene 

til barnehagerommet p.g.a. begravelser. Det rommet er også godt egnet. 

 

• Tekstsamtaler 

I 2023 hadde vi en prøveordning med samlinger annen hver uke, på onsdager, kl. 12.00. Selv 

om flere hadde ytret ønske om det, ble det ikke noe bedre frammøte. Så vi gikk tilbake til den 

faste ordningen med kveldssamlinger i høsthalvåret.  

 

Vi leser kommende søndagens tre tekster og samtaler om dem. Etter en kort innledning 

hjelper vi hverandre med å se nye sider ved tekstene. Dette kan bli en spennende reise inn i 

bibeltekster, og vi kommer inn på sider som angår vår hverdag. Her kreves ingen bestemte 

forkunnskaper.  

 

Vi starter med kaffe, kake og en god prat, så dette er også en sosial sammenkomst. Det har 

vært 13 samlinger dette året, og vi er ca 6-7 som kommer, men det varierer. 

Håper å få med flere etter hvert.  

 

 

• Kveldsbønn 

Også i 2023 har vi hatt regelmessige tidebønner hver 2. onsdag i måneden bortsett fra juli og 

august. De har inneholdt stillhet, litt meditativt orgelspill, bibelske salmer, lesning fra Bibelen, 

sang fra salmeboka, faste og frie bønner. Det har også vært mulighet å legge forbønnsemner i 

krukke anonymt, de ble så båret fram til alteret.  I etterkant av samlingene blir det oftest litt 

uformell samtale. I høst har vi vært veldig få. Varigheten er max en time. 

Ansvarlig: Arne J. Lund og Anne Nordstoga 
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• Bønnegruppe 

Vi er tre damer i gruppa som fortsatte vår «stille og usynlige» virksomhet i 2023. Vi samles en 

gang i måneden til felles bønn og samtale og lager månedsoversikt over det som skjer i 

kirken. Bønneark henges opp i våpenhuset og vi håper mange vil ta med seg et hjem og være 

med å be for menigheten vår. 

 

 

• Misjonsforeningen Den lille hjelper 

Foreningen ble stiftet 17. november 1970 og er en kvinneforening med 14 medlemmer 

tilsluttet Det Norske Misjonsselskap. Møtene har vi hjemme hos hverandre en gang i 

måneden. Også i 2023 hadde vi et enkelt loddsalg og inviterte til basarkveld i kirken i 

november. Full menighetssal og godt økonomisk bidrag til NMS sitt arbeid. Etter 

misjonsgudstjenesten 17. desember serverte vi kirkekaffe som vi har gjort i mange år. 

 

Markedføring 

 

Websider 

Vi har felles web-side for Bamble-kirkene, www.bamble.kirken.no.  Dette er en side for alle 

tre menighetene, og egne sider for hver av menighetene. På første side legges det hver uke 

en oversikt over kommende søndags gudstjenester. Det er artikler om aktiviteter som skjer i 

eller i tilknytning til kirkene og dessuten en kalender som viser hva som skjer i eller i 

tilknytning til alle kirkene i Bamble kommune. Her er alle gudstjenester og alle aktiviteter 

som skjer for barn, ungdom og voksne både i hver menighet og for kommunen samlet.  Går 

man til de enkelte kirker, så viser kalenderen bare det som foregår der. I kalenderen kan man, 

ved å klikke på de enkelte gudstjenester, blant annet se hvilken prekentekst som skal brukes 

på de enkelte gudstjenester. Våre arrangement deles også på den nasjonale siden  

www.skjerikirken.no som er en samlet oversikt over arrangementer for den norske kirke. 

Dette publiseres rett fra vår kalenderfunksjon. Programmet som brukes for web-sidene er 

også integrert i en kalenderfunksjon som letter planlegging og bruk av lokalene i kirkene 

våre.  

 

Bladet Det skjer i Bamble 

Det gode samarbeidet med Gunnar Moen fortsetter, og sammen med de to andre 

menighetene i Bamble annonseres gudstjenestene for kirkene i kommunen i bladet. Vi får 

også andre arrangementer inn i bladet. Bladet leveres nå til alle husstander i kommunen, og 

derfor har menighetsrådene i Stathelle og Bamble og Herre inngått et samarbeid om å betale 

Gunnar Moen for et to-siders innlegg 10 ganger i året (annet hvert blad som utkommer).  

Kjell Storaker skriver om og tar bilder av ting som skjer i menighetene, lager intervjuer og har 

med en oversikt over det som skal skje i den kommende måneden.  På den måten når 

informasjon ut til mange. 

http://www.bamble.kirken.no/
http://www.skjerikirken.no/
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Facebook-side  

Følg oss gjerne på Facebook-siden Stathelle kirke. Her jobber vi stadig med å bli bedre og nå 

lenger ut. Vi markedsfører aktiviteter og gir beskjed om endringer. Vi deler relevant 

informasjon og artikler fra Kirkens nødhjelp, Den norske kirke og andre. Jo flere som «liker» 

og deler statusen vår, jo bedre! Vi har fortsatt å bruke midler til å fremme innlegg, og vi 

opplever at det gir god effekt.  

 

Plakater og annonser i avisene 

Vi har plakater ved og i kirken og på Brotorvet. Gudstjenestene annonseres i lokalavisene. 

 

Brosjyrer 

Allan Hjort har laget flotte brosjyrer for de ulike aktivitetene i kirken. De har vært lette å dele 

ut både i kirken og ellers.  

 

Den beste måten å nå folk på, er å framsnakke tilbudene våre og å invitere med folk! 

Jo flere som gjør det, jo bedre!  

 

Ansatte som arbeider i Stathelle kirke, i tillegg til andre sokn i kommunen 

 

Prester 

Allan Hjort, sokneprest Stathelle  

Thorild Svanemyr, sokneprest Bamble og 

Herre 

Rune Rasmussen, sokneprest Langesund 

Ole Martin Sandland, kapellan 

 

Kirketjenere 

Inge Bjørnø, Stathelle 

Morten Lund 

Martin Andreassen 

Kristian Finmark 

Roy Finmark 

Christian Eriksen 

 

Organister 

Thor Fjellvang, Stathelle 

Kirsten H. Eliassen  

Vikarer, bl.a. Fredrik Knobloch, Marit Rike  

og Anne Nordstoga 

 

Diakon (3 menigheter) 

Soknediakon Reidun Fadum Hvale  

 

Trosopplærer (2 menigheter) 

Natalia Boiten  

 

Menighetssekretær (3 menigheter) 

Heidi Maria Vinje Nilsen  

 

Kirkeverge 

Astrid Thomasberg  

 

Økonomikonsulent 

Jorunn M Wersvik 

 

Renholder 

Nenita Bergland 
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Takk til frivillige og ansatte 

Stor takk til alle frivillige og ansatte som sørger for at Stathelle kirke 

blir et godt sted å være!  Takk til alle som bidrar med åndelig og 

praktisk arbeid, takk for smil og vennlige ord, takk for rydding og 

løfting, takk for kaffekoking og oppvask, takk for trofasthet og 

forbønn! 

 

Årsmeldingen er vedtatt av menighetsrådet i møtet 5. mars og danner 

grunnlag for samtale på årsmøtet søndag 14. april.  Meldingen legges 

tilgjengelig i kirken og på websiden www.bamble.kirken.no.   

 

 

 

Stathelle, 26. februar 2024 

 

 

 

 

Marit Fadum Storaker 

leder Stathelle menighetsråd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 1: Regnskap for Stathelle menighet 2023, inkludert regnskap for givertjenesten, 

diakoniutvalget og Cafe Debora due 

Vedlegg 2: Budsjett for Stathelle menighet 2024 

Vedlegg 3: Liste over utvalg, komiteer og kontaktpersoner 

 

 

 

http://www.bamble.kirken.no/
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Vedlegg 1  
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06.03.24   

                              Kasserer Mette Roland 

 

 

06.03.24 

                             leder Stathelle menighetsråd  

                             Marit Fadum Storaker 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 

Vedlegg 2 

Budsjett for 2024 

 

 

 

Art/ 
Balanse   

Regnskap 
desember 

Budsjett 
2024 

1100 Kontormateriell 0 0 

1110 
Aktivitetsrelatert forbruksmateriell / 
utstyr/tjenester 12534 10000 

1120 Blomster/annet forbruksmateriell 11805 10000 

1130 Gebyr bank 874 800 

1140 Annonser /reklame / informasjon 13287 23000 

1141 Intern servering i menighetsrådet 7236 7000 

1142 Bevertning med momskompensasjon 21317 20000 

1145 Arrangementer 16055 15000 

1200 Inventar og utstyr 34133 9500 

1201 Kirkeutgifter (lys, altervin, salmebøker og lignen 4591 5000 

1230 Vedlikehold og byggetjenester, nybygg 0 0 

1270 Konsulenttjenester / kjøpte tjenester 45046 30000 

1340 Refusjon fellesrådet 0 30000 

1429 Utg. føring mva komp 22768 15000 

1465 Overføringer av ofringer / innsamlede midler 104419 65000 

1470 Tilskudd / gaver til andre 4727 3000 

1540 Avsetning til ubundne fond 12500 63700 

1550 Avsetning til bundne fond 14556 3000 

      310000 

1610 Betaling fra deltakere -8494 -10000 

1630 Leieinntekter -4600 -5000 

1729 Inntektsføring mva komp -22768 -15000 

1740 Refusjon fra fellesråd -91453 -90000 

1770 Refusjon fra andre -3090 -12000 

1830 Tilskudd kommuner -5000 0 

1840 Tilskudd fra fellesråd -22420 -13000 

1860 Offer / innsamlet til egen virksomhet -22269 -25000 

1865 Offer / innsamlet til annen virksomhet -104419 -65000 

1870 Tilskudd / gaver fra andre -500 0 

1900 Renteinntekter -20521 -15000 

1940 Bruk av ubundne fond -6110 -60000 

1950 Bruk av bundne fond -14200 0 

      -310000 

  Differanse   0 
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Vedlegg 3:  Utvalg, komiteer og kontaktpersoner i Stathelle menighet 

 

UTVALG, KOMITEER OG 

KONTAKTPERSONER 

2023 2024 

 

Diakoniutvalget 

sammen med Bamble og Herre 

Kristin Nøstdal Kristin Nøstdal 

Elin Haugland Møller 

Trosopplæringsutvalget 

sammen med Bamble og Herre 

Marit Fadum Storaker 

Anne Marit Dalene 

Marit Fadum Storaker 

Elisabeth Heimdal 

Gudstjenesteutvalget 

 

Anne Karine Eriksen 

Ragnhild Kristoffersen 

Svein Anders Kvellestad 

Sokneprest Allan Hjort 

Organist Thor Fjellvang 

Anne Karine Eriksen 

Svein Anders Kvellestad 

Sokneprest Allan Hjort 

Organist Thor Fjellvang 

Kjøkkenkomite 

 

Ragnhild Kristoffersen Ragnhild Kristoffersen 

Anne Helene Skår 

Judith Finkenhagen Arntzen 

Kari Karlsen 

Bakeliste  

 

Kristin Nøstdal 

May Britt Arntzen 

Anne Helene Skår 

Elisabeth Heimdal 

Ragnhild Kristoffersen 

Mette Charlotte Roland 

Kjerstin Øyvang 

 

Kristin Nøstdal 

May Britt Arntzen 

Anne Helene Skår 

Elisabeth Heimdal 

Ragnhild Kristoffersen 

Mette Charlotte Roland 

Kjerstin Øyvang 

Elin Haugland Møller 

Innkjøp kirkekaffe Hanna Lise Stensholdt 

Anton Stensholdt 

Hanna Lise Stensholdt 

Anton Stensholdt 

Etter skoletid  Trosopplærer Natalia 

Boiten 

Anne Karine Eriksen 

Reidun Garstad 

Kari Karlsen 

Karin Rugtvedt 

Ragnhild Kristoffersen 

Margit Christensen 

Trosopplærer Natalia 

Boiten 

Anne Karine Eriksen 

Reidun Garstad 

Kari Karlsen 

Karin Rugtvedt 

Ragnhild Kristoffersen 

Margit Christensen 

Givertjenesten Synnøve Skåra Synnøve Skåra 

Kirkeskyss 

 

Helge Roland 

Audun Skår 

Helge Roland 

Audun Skår 

Ivar Johansen 
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Tekstsamtaler 

 

Anne Nordstoga 

Irene Sandvik 

Anne Nordstoga 

Irene Sandvik 

Kveldsbønn Anne Nordstoga 

Arne J. Lund 

Anne Nordstoga 

Arne J. Lund 

Cafe Deborah Due 

 

Unni Haugland Bamle 

Irene Iversen kasserer 

Anne Lise Nygård 

Unni Haugland Bamle 

Irene Iversen kasserer 

Anne Lise Nygård 

Kirkeforum for menn 

 

Anton Stensholdt 

Arne J. Lund 

Anton Stensholdt 

Arne J. Lund 

Forbønnsgruppe 

 

Hanna Lise Stensholdt 

Turid Gjerstad 

Elisabeth Finsås 

Hanna Lise Stensholdt 

Turid Gjerstad 

Elisabeth Finsås 

Kirketaco 

 

Sokneprest Allan Hjort 

Ragnhild Kristoffersen 

 

Sokneprest Allan Hjort 

Ragnhild Kristoffersen 

Kontakt Norsk misjonsselskap 

 

Anton Stensholdt Mette Roland 

Kontakt Kirkens nødhjelp  

 

Ragnhild Kristoffersen Ragnhild Kristoffersen 

Fasteaksjonen Kirkens 

nødhjelp 

 

Ragnhild Kristoffersen 

Unni Haugland Bamle 

Ragnhild Kristoffersen 

Unni Haugland Bamle 

Kontakt Bibelselskapet 

 

Unni Haugland Bamle Unni Haugland Bamle 

Kontakt Kirkens SOS Telemark 

 

Rolf Heimdal 

Vara: Margit Christensen 

Rolf Heimdal 

Vara: Margit Christensen 

Kontakt Kvinnenes 

internasjonale bønnedag 

 

Irene Sandvik 

Margit Christensen 

Unni Haugland Bamle 

Kontakt Alti Brotorvet  Anne Karine Eriksen 

 

Anne Karine Eriksen 

Stand på Brotorvet  Rolf og Elisabeth Heimdal,  

Tor Arne Nøstdal,  

Audun Skår     

Rolf og Elisabeth Heimdal,  

Tor Arne Nøstdal,  

Audun Skår     

Kontakt Det skjer i Bamble 

 

Kjell Storaker Kjell Storaker 

Markedsføring og Facebook 

 

Anne Karine Eriksen 

Sokneprest Allan Hjort 

Anne Karine Eriksen 

Sokneprest Allan Hjort 
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KLOKKERE 

2023 2024 

Anne Karine Eriksen 

Mette Roland 

Marit Fadum Storaker 

 

 

Anne Karine Eriksen 

Mette Roland 

Marit Fadum Storaker 

Svein Anders Kvellestad 

 

 

KIRKEVERTER 

2023 2024 

Hanna Lise Stensholdt 

Anton Stensholdt 

Ragnhild Kristoffersen 

Thorunn L. Bjørnø 

Ivar Johansen 

 

Hanna Lise Stensholdt 

Anton Stensholdt 

Ragnhild Kristoffersen 

Ivar Johansen 

Elisabeth Heimdal 

Rolf Heimdal 

 

DÅPSVERT 

2023 2024 

Margit Christensen 

Elisabeth Finsås 

Elisabeth Finsås 
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